
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/82/08

 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

 z dnia 21 marca 2008r.

                                                         Limity wydatków na wieloletnie programy  inwestycyjne w latach 2008-2010

Lp Zadanie inwestycyjne

Okres

realizacj
i

Wartość

inwestycji

Nakłady
dotychczas

poniesione

Wysokość wydatków

w 2008 roku

Wysokość wydatków

w 2009 roku

Wysokość wydatków 

  w 2010 roku 

ogółem

z tego:

1/środki   
własne

2/dotacje

3/pożyczki

ogółem

z tego;

1/środki własne

2/dotacje

3/pożyczki

 

ogółem

z tego;

1/środki własne

 2/dotacje

 3/pożyczki

 

1

Budowa kanalizacji

sanitarnej na terenie gminy 2007

2010 20.135.004,
00

300.000,00

1/ 
300.000,00

      
7.934001,60

1/3173600,64

2/4760400,96

       
11901002,
40

            
1/4760400,96

2/7140601,44



2 Rozbudowa budynku 

mienia komunalnego w

Dobrzyniewie Dużym

/ Ośrodek Zdrowia/

 2005

 2009   400.056        24.400     -

 

        -       

     

  375.656

 

  1/ 375.656  - -

3

Termomodernizacja 

budynków  szkolnych:

1/ Szkoła Podstawowa w 

Dobrzyniewie Dużym i

Dom Nauczyciela

2004

2009

534.276 372.176    - -     
162.100,00

 

1/162.100,00        -             -

4

Przebudowa  drogi  gminnej
Fasty-kolonia  Porosły  do
drogi  krajowej  Warszawa-
Białystok

 2005

 2008

2.934.000,0
0

24.000 2.910.000,0
0

1/379.348,0
0

2/2.328.000,
00

202.652,00*

- - - -

24.003.336 420.576 3.210.000 1/379348,00

2/2530652,0

8.471.757,6 1/3.711.356,64

2/4.760.400,96

11.901.00
2,4

1/ 4.760.400,96

2/ 7.140.601,44

* udział Gminy Choroszcz w realizacji zadania inwestycyjne


